1 gr. 15 za oselkę, w domu JW. Danielskiego pod Nr 471, obok Resursy, przy ulicy Senatorskiej.

NIERUCHOMOŚĆ w Warszawie przy ulicy Wójtowskiej i Przyrynek pod Nrem 1864 położona, sprzedana zostanie przez publiczną licytację w drodze działów w Trybunale Cywilnym tutejszym w Wydziale IVtym, w dniu 12 (24) Lipca 1850 r., o godzinie 4tej po południu, przed W. Stepińskim, Sędzią Delegowanym, odbyć się mającą. — Licytacja zacznie się od Summy Rub. sr. 7,025 kop. 33¼ czyli Zlp. 46,835 gr. 16½. — Wadium do licytacji Rsr. 750, w momencie lub papierach Bankowych.

Reformatów, w Magazynie Mebli Daniela Szeptch, KANAPA i 6 Krzesel, mahoniowe, na sprężynach, pokryte adamaszkiem wełnianym.

BANK POLSKI.

Odwołując się do dwukrotnych ogłoszeń o skradzeniu właścicieli Bazyliemu Rotowiczowi OBLIGÓW Banku Polsk, oznaczonych Nr 5036 na sumę Rsr. 900, Nr 12,118 na sumę Rsr. 1200, w d. 4/16 Stycznia 1839 r., tudzież w d. 13/25 Maja 1847 r. wystawionych, podaje niniejszem do wiadomości, że z powodu dopelnienia przez właściciela rzeczonych Kapitałów formalności wskazanych i gdy nikt w terminie 11/23 Czerwca r. b. z Obligami zaginionymi do Banku nie zgłosił się; Bank Polski w zastosowaniu się do obowiązujących przepisów, umorzył w d.

Inżyniera Machin w Górnictwie Rządowym. Wszelkie zatem obstalunki tak w odlewach jak w żelazie kalibrowem lub zwyčajnym, tudzież dotyczące korespondencje, przesyłane być mogą wprost *franco* pod adresem do Dyrektora Zarządu Fabryk Żelaza w Nieklaniu przez Szydłowic. — Warszawa d. 12/24 Czerwca 1850 r. — Ludwik Hr. *Małachowski*.

SZKOŁA PEŁYWANIA i kąpiele dla umiejących pływać, przeniesioną została z lewej strony mostu idąc od Warszawy na stronę prawą, i zajęła miejsce obok Ogrodka zwanego Nadwiślańskim (P. Rosińskiego); o czem się Szano: Amatorów i Uczniów niniejszem zawiadamia. *T.

Chęć mającemu wchodzić o to kupno, wiadomość bądź przez

korrespondencję, bądź za przybyciem, w mieście Wodzisławiu na Stacji pocztowej, udzieloną zostanie.

Uwadamia się, iż niegdy Maciej **OLSZEWSKI**, Pułkownik Wojsk Cesarsko-Rosyjskich i Komendant miasta Łomży, testamentem swoim z d. 27 Sierpnia (8 Września) 1849, rozporządzając majątkiem, zapisał także Rsr. 300, Synowej zeszedłego swojego Brata Adama, i tyleż Synowcom, jacy się wylegitymują. Podpisany więc Eksekutor Testamentu, wzywa Osoby sądzące mieć prawo do tych zapisów, aby w ciągu 3ch miesięcy od dnia dzisiejszego, zgłosili się do niego, tu do miasta Łomży w Gub: Augustowskiej Król: Pols.; po wypłatę takowych, z dowodami autentycznymi, mogącemi prawnie wykazać ich legitymacją. — Łomża d. 6/18 Maja 1850 r. — *Złasnowski*, Asesor Kolegjalny.

Do Kantoru niżej podpisanego w *Płocku*, nadszedł transport **HERBATA CHINSKIEJ** z **MAGAZYNU** Mikołaja *Skwar-cowa* w *Warszawie*, w paczkach opłombowanych, opatrzonych ceną i firmą Magazynu, w różnych gatunkach, która sprzedawana będzie po cenach takich, jak w Magazynie w *Warszawie*.